ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля  2020 года                                                                                  № 106/536

О регистрации кандидатом в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Крутовский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому семимандатному избирательному округу Красных Елены Александровны

	Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Добровское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  кандидата в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Крутовский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому семимандатному избирательному округу Красных Елены Александровны требованиям Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года №60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее - областной Закон), и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с пунктами 3, 4  части 7 статьи 24, статьями 31, 34, 34.1., 35, 37 областного Закона, в связи с возложением на ТИК Добровского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Крутовский сельсовет Добровского района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12 сентября 2017 года № 14/156-6, территориальная    избирательная   комиссия постановляет:
[bookmark: _GoBack]        1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов  сельского поселения Крутовский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва по единому семимандатному избирательному округу Красных Елену Александровну, дата рождения - 08.03.1975 года, место рождения - с. Путятино Добровского района Липецкой области, место жительства -  Липецкая область Добровский район с.Крутое, гражданство - РФ, профессиональное образование - ОГОУ СПО «Чаплыгинский аграрный колледж», специальность - агрономия; место работы, занимаемая должность - ОБУ «ЦСЗН» по Добровскому району, социальный работник, депутата Совета депутатов  сельского поселения Крутовский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации VI созыва на непостоянной основе, члена политической партии «Всероссийская политическая партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинутую избирательным объединением «Добровское местное отделение Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 28 июля 2020 года в 10 часов 45 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Красных Елене Александровне удостоверение о регистрации установленного образца.
	3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Добровского района.
	4. Направить сведения о зарегистрированном кандидате для опубликования в газету «Знамя Октября».

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                       Ю.М. ИНОЗЕМЦЕВ

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА

                               М.А. КРЕМНЕВА